
令和４年６月２１日 

石川県立志賀高等学校 

２学年 保護者 各位 

石川県立志賀高等学校 

校 長  江上 雅宏 

（公印省略） 

１学期保護者懇談会の開催について（ご案内） 

 

初夏の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

さて、本校では６月２８日（火）から４日間にわたって第２回定期考査が行われます。 

つきましては、下記の日程で、お子様の１学期の成績状況、学校・ご家庭での生活、進路

志望等について担任と保護者の方との懇談の機会を持ちたいと思いますので、ご多忙のこ

ととは存じますが、是非ご出席していただきますようお願い申し上げます。 

また、本校では志賀町社会福祉協議会と連携し、フードドライブの活動を行っており、

食品を集めています。重ねましてご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和４年７月２１日（木）・２２日（金）・２５日（月） 

いずれも１３時３０分～１６時３０分まで 

        

２ 場  所  本校 ２１Ｈ 教室（３階）担任：礪波 

           ２２Ｈ 教室（３階）担任：村田 

 

３ 参加方法  下記のＱＲコードを読み取り回答後、送信ボタンをクリックする。 

        または、ＵＲＬを入力し回答後、送信ボタンをクリックする。 

        兄弟姉妹は、お子様一人ずつ回答願います。 

 

準備の都合もありますので、参加票は７月１４日（木）までに送信をお願いします。 

なお、希望時間に多少の変更がありますのでご了承願います。不都合な場合は、必ず担任

に連絡してください。 

 

４ フードドライブについて（裏面参照） 

  家庭で余っている食品を学校に持ちより、地域や福祉団体などに寄付を行います。 

  保護者懇談会時に生徒玄関にて承りますのでお願いいたします。 

 

                     ＱＲコード       ＵＲＬ：https://forms.gle/FNkUcFeyD1rws8E39 



               

事務担当 

石川県立志賀高等学校 

総務課 木森 勇二 

TEL0767-32-1166 

FAX0767-32-9077 


